АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024 № 362

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.10.2018 № 811

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.10.2018 № 811 (в редакции от 07.02.2024 № 99,) «Об утверждении
Общего порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным производителям
городского округа Стрежевой»:

1.1. в преамбуле указанного постановления слова «от 14.01.2020 № 9»
заменить словами «от 09.01.2024 № 6»;

1.2. пункт 1 Общего порядка предоставления субсидий
сельскохозяйственным производителям городского округа Стрежевой,
утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции:

«1. Субсидии сельскохозяйственным производителям предоставляются на
поддержку приоритетных направлений агропромышленного комплекса и развитие
малых форм хозяйствования, имеющими право на получение государственной
поддержки (далее - получатели субсидии) в рамках мероприятий муниципальной
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории
городского округа Стрежевой».»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин